Organigramme : Ligue Nouvelle-Aquitaine de Vol Libre

Association loi de 1901

J.0. du 22 mai 1981 - _ <4
RNA : W332009896 p
Agrément Jeunesse & Sports R ( 2,
755131 Ligue Delta Parapente Cerf-volant Kite
Affiliation FFVL n°12000 Nouvelie Aquitaine
SIRET 447 944 414 00021
Maison Régionale des sports
2 av de I'Université
33400 TALENCE
Courriel : vol.libre@Inavl.com
Site internet : https://Inavl.com/
ligue n°FFVL : 12000
BUREAU DIRECTEUR
- , Président :
Comités departementaux _
. ) Franck Rousseau : president@Inavl.com
CDVL Deux Sevres : cdvl.deux.svre@gmail.com e
CDVL Vienne : thierry-eps2@wanadoo.fr Trésorier :
' - Christian Alarcon: chrisalarc@aol.com
CDVL Charente : cdvicharente@gmail.com L. L.
CDVL Ch te-Mariti d vI17@ " Trésorier adjoint :
arente-Maritime : presidence.cdv mail.com
R . P g Alex Brieba : alex.brieba@bbox.fr
CDVL Correze : pi.delmas@wanadoo.fr Secrétai
ecrétaire :
CDVL Dordogne : franck.andre.meyer@gmail.com Sonia Appriou - ) @ i
CDVL Haute-Vienne : cdvIi87@gmail.com SonI? ;.Jprlodu. ..appnousonla AMmar.com
CDVL Gironde : mfviala33@gmail.com Nclecr.et:wea.\ Joint: . L
CDVL Lot-et-Garonne : ontheroques@gmail.com arie Appriou : m.appriou@ftvl.fr
CDVL Pyrénées Atlantiques : cdvl64.pa@gmail.com
CDVL Landes : violo.stephane@orange.fr
DELEGUES DISCIPLINES COMITE DIRECTEUR
Délégué au Delta
Francois Pichard : francois-pichard@wanadoo.fr
Délégué Parapente ALARCON Christian chrisalarc@aol.com
Didier Bouquillard : didierbouquillard@gmail.com APPRIOU Marie apprioumarie@gmail.com
Pierre Toutan : ptoutan@gmail.com APPRIOU Sonia appriousonia@gmail.com
rs . APPRIOU Michel m.appriou@ffvl.fr
Déléguée au kite : BOUQUILLARD  Didi didierbouquillard@gmail
Franck Rousseau : fpbr@free.fr aier Iierbotquitarcamar.com
BRIEBA Alex alex.brieba@bbox.fr
Déléguée au boomerang / cerf-volant CHAUSSADE Pierre chaussadepierre@yahoo.fr
Michel Appriou : m.appriou@ffvl.fr COMPIN Jacky j.compin@wanadoo.fr
JOSELON Jacky calci-aire@orange.fr
Cad hni de MEYER Franck fmeyer.imaje@wanadoo.fr
) adres techniques de 'ETR PICHARD Frangois francois-pichard@wanadoo.fr
Matthieu Lefeuvre : m.lefeuvre @ffvl.fr PUIG David puig.david@neuf.fr
Jean-Jacques Dousset : jj.dousset@ffvl.fr ROUSSEAU Franck president@Inavl.com
Laurent Chamerat : |.chamerat@ffvl.fr THIBAUDEAU  Frédéric fdelta33@hotmail fr
TOUTAN Pierre ptoutan@gmail.com
Secrétariat administratif Cadre technique référent :
Catherine Aderkaoui : vol.libre@Inavl.com LEFEUVRE Matthieu : m.lefeuvre@{fvl.fr
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RESPONSABLES COMMISSIONS ET REFERENTS PROJETS

Commission formation parapente - CRF

RRF Nouvelle-Aquitaine : David Puig : puig.david@neuf.fr

RRF adjoint ex-Aquitaine : Maurice Mercadal : info@ascendance.fr
RRF adjoint ex-Limousin : Fred Mazzia : f.mazzia@ffvl.fr

RRF adjoint ex-Poitou-Charentes : Pierre Toutan : ptoutan@gmail.com
CT référent : Matthieu Lefeuvre

RRT parapente

RRT Parapente : Jacky Joselon (club Calci-aire) / calci-aire@wanadoo.fr
RRT adjoint Parapente : Marie-Frederique Viala / mfviala33@gmail.com
CT référent : Matthieu Lefeuvre

RRF Delta et adjoints :

RRF Delta : Alex Brieba / alex.brieba@bbox.fr

RRF Delta adjoint : Hervé Duplan / herve.duplan@wanadoo.fr

RRF Delta adjoint : Francois Pichard / francois-pichard@wanadoo.fr
RRT Delta : Francois Pichard : francois-pichard @wanadoo.fr

CT référent : Matthieu Lefeuvre

RRF kite et adjoints :
Frangois Sinodinos : fsinodinos@hotmail.com

Fred Mazzia : f.mazzia@ffvl.fr

CT référent : Matthieu Lefeuvre

RRF Boomerang / Cerf-Volant :
Marie Appriou : apprioumarie@gmail.com

Commission Compétition / équipes de ligue Delta
Christian Pollet : christianpollet@free.fr
CT référent : Matthieu Lefeuvre

Commission Compétition / équipes de ligue Parapente
Responsable équipes de ligue : Stéphane Bertheuil : stephane.bertheuil@club-internet.fr
Responsable compétition : Bruno Maguier : maguier.bruno@gmail.com

CT référent : Matthieu Lefeuvre

Commission Compétition / équipes de ligue jeunes Kite
Responsable : Franck Rousseau / president@Inavl.com
CT référent : Matthieu Lefeuvre

Commission Compétition / équipes de ligue Boomerang
Responsable : Michel Appriou : m.appriou@ffvl.fr
CT référent : Matthieu Lefeuvre

Commission transversale hand’Icare

Responsable : Jacky Joselon : calci-aire@orange.fr
Membre : Marie-Frédérique Viala : mfviala33@gmail.com
CT référent : Matthieu Lefeuvre

Commission transversale féminine et mixité :

Responsable commission : Marie Appriou : apprioumarie@gmail.com
Membres :

Sonia Appriou : appriousonia@gmail.com

Marie-Frédérique Viala : mfviala33@gmail.com

CT référent : Matthieu Lefeuvre
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RESPONSABLES COMMISSIONS ET REFERENTS PROJETS

Commission sites et équipements :

Responsable : Christian Alarcon : chrisalarc@aol.com
Membres :

Frédéric Thibaudeau : fdelta33@hotmail.fr

Franck Rousseau : president@Inavl.com

Didier bouquillard : didierbouquillard@gmail.com
Jacky Compin : j.compin@wanadoo.fr

CT référent : Matthieu Lefeuvre

Commission jeunes et scolaires :

Responsable kite : Franck Rousseau : president@Inavl.com

Responsable Parapente : David Puig : puig.david@neuf.fr / Pierre Toutan : ptoutan@gmail.com
CT référent : Matthieu Lefeuvre

RR espace aérien :
Luc Deplanche : luc.deplanche@hotmail.fr
CT référent : Matthieu Lefeuvre

Référent CRISA / féte de I'air / Salon des Sports
Christian Alarcon : chrisalarc@aol.com

Didier Bouquillard : didierbouquillard @gmail.com
CT référent : Matthieu Lefeuvre

Commission sécurité et technique :
Responsable commission : Frangois Pichard : francois-pichard@wanadoo.fr

Fred Mazzia : f.mazzia@ffvl.fr

CT référent : Matthieu Lefeuvre

Commission des ainés
Responsable commission : Didier Bouquillard : didierbouquillard@gmail.com
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